УПРАВЛЕНИЕ О БРАЗОВАНИЯ  АДМ И Н И СТРАЦ И И  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОБРАЗОВАНИЯКАН ЕВСКОЙ  РАЙОНП Р И К А ЗОТ 0 3 . 0  2 о [ /  Д'о -/̂ /£>ст-ца КаневскаяО проведении муниципального конкурса на лучш ий конспект воспитательного мероприятия, посвящ енного Дню защ итника ОтечестваНа основании плана работы управления образования, с целью совершенствования воспитательно-образовательного процесса по формированию у детей интереса к героическому прошлому и настоящему своей страны, воспитанию лю бви к Родине, развития творческого потенциала педагогов дошкольных образовательных учреждений, п р и к а з ы в а ю :1. Провести среди педагогов дошкольных образовательных учреждений конкурс на лучш ий конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню защ итника Отечества с 13 по 21 февраля 2017 года.2. Утвердить положение о проведении конкурса лучш ий конспект воспитательного мероприятия, посвященного Дню защ итника Отечества (приложение).3. Утвердить жюри конкурса в следующем составе:Председатель -  Иванова У.М., методист МБУ РИМ Ц,Члены жюри:- Гапонова М. А., педагог-психолог М АДОУ детский сад № 10,- Васильева Н.Н., учитель-логопед МБДОУ детский сад № 12,- Петрова Ж .А., музыкальный руководитель М БДОУ детский сад №2,- Рекало М.Д., воспитатель М АДОУ детский сад № 29,- Чугунова Т.П., воспитатель М АДОУ детский сад № 40.Итоги конкурса подвести 21 февраля 2017 года в МБУ РИМЦ.4. Заведующ им ДОУ обеспечить участие педагогов в конкурсе.5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на директора МБУ РИМ Ц Виноградову Г.А.6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.Начальник управления образования администрации муниципального образования Каневской район Н.В.Пенчук